
Klassekontaktar og FAU-representantar 2023/24 

 
KLASSE KLASSEKONTAKTAR KLASSEKONTAKTAR FAU-REPR FAU-

periode 

Økonomi 

1. 
Kull 
2017 

Linda Tveit Beheim 
linda.tveit.beheim@luster.kom-

mune.no 

 

Svanaug Dvergedal Torgersen 
svanaug_hd@hotmail.com 

 

Anne Grethe Sønsthagen 
anneg.sonsthagen@gmail.com 

 

2023/24 

2024/25 

Øystein M. Klepsvik 

2. 
Kull 
2016 

Kine Torgersen Øygard 
lov_yah@hotmail.com 
 

Helen Wangsvik 
helen.nguyen@hotmail.com 

 

Karin Street 
karin.street@hvl.no 

2022/23 

2023/24 

Tonje Torgersen 
tonjetor@gmail.com 

3. 
Kull 
2015 

Anja Renate Buskaker 
anjapresley@hotmail.com 

 

Ann Kristin Torgersen 
Aktorgersen@live.no 
 

Eirik Hoem 
eirik.hoem@gmail.com 
 

2023/24 

2024/25 

Sandhya K. Holene 

Sanhol20@gmail.com 

97558859 

 

4. 
Kull 
2014 

Siri Liestøl Christiansen 
s_liestol@hotmail.com 
 

Ruth Karin Kvam 
ruthkarinkvam@hotmail.com 

 

Tonje Været 
tonje.helene.veret@luster.komm
une.no 

 

2022/23 

2023/24 

Hanne Loen Stranden 
hanneloen@hotmail.com 

5. 
Kull 
2013 

Stine Solvi 
stinesolvi@hotmail.com 

 
 

Magnhild Haugsvær Lars OlavHalleåker  
lars.olav.halleraker@sfj.no 

 

 

2023/24 

2024/25 

Inge Teigen 
ingeteigen@hotmail.com 

6. 
Kull 
2012 

Kjerstin Bremer 
kjerstinbremer@gmail.com 

 

Nina Bringedal 
nina_bringedal@hotmail.com 

 

Ine Jeanett Skjerven 
ine.skjerven@choice.no 

2022/23 

2023/24 

Tom Dyrdal 

Ingvild M. Kjos 
ingvild.midtun@gmail.com 

 

mailto:Aktorgersen@live.no
mailto:Sanhol20@gmail.com
mailto:tonje.helene.veret@luster.kommune.no
mailto:tonje.helene.veret@luster.kommune.no


7. 
Kull 
2011 

Tom Hjelmeseter 
tomhjel@online.no 

Malin Tanita Stave Kolseth 
malintanita@hotmail.com 

Anne Grethe Lomheim 
a-grlomh@online.no 

 
 

2023/24 

2024/25 

Rebekka Hjørnevik Solheim 
tweety_sol@hotmail.com 

8. 
Kull 
2010 

Aslaug Øydvin 
aslaug.oydvin@luster.kommune.no 

May Toriseth 
maytoriz@live.no 

 
 

Tomas Kjørlaug 
tomas.kjorlaug@luster.kommune.no 

2022/23 

2023/24 

Inge Teigen 
ingeteigen@hotmail.com 

Tom Dyrdal 
tom@dyrdal.net 

9. 
Kull 
2009 

Sandhya Karlsen Holene 
Sanhol20@gmail.com 

97558859 
 

Karita Nes 
karita.nes@icloud.com 

Janne Kjørlaug Grønbech 
janne.gronbech@sogndal.kommune.no 

 

2023/24 

2024/25 

Ingvild M. Kjos 

10. 
Kull 
2008 

Janniche Eikefjord 
jannifjord@hotmail.com 

 

Geir Aardal 
g_aardal@hotmail.com 

 

Linda M. Hagelin 
linda.marie.hagelin@mattilsynet.no 

2022/23 

2023/24 

Elin Hilleren 
elin309@hotmail.com 
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